МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

30 декабря 2018 года                                        № 652

О создании рабочей группы по реализации Региональной инновационной площадки

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежной политики

Республики Ком от 23.11.2017 № 407-п «О присвоении статуса «Региональная инновационная

площадка» образовательным организациям Республики Коми» и в целях обеспечения развития

инновационной деятельности в системе образования Республики Коми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению и реализации Региональной инновационной

площадки в 2017-2018 учебном году в составе:

Туренбекова Радика Хамитовича, учителя истории и обществознания, назначить

руководителем рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Кунский Ярослав Игоревич, заместитель директора,

Козлова Татьяна Сергеевна, заместитель директора,

Воеводин Александр Павлович, преподаватель-организатор ОБЖ,

Мажура Ангелина Михайловна, учителя химии,

Ковита Екатерина Ивановна, учитель физики,

Круглова Вера Валентиновна, учитель начальных классов,

Егоров Данил Павлович, педагога дополнительного образования

2. Утвердить положение о рабочей группе.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                М.Б. Герт